gemuse

Angebot Hauslieferdienst

Bestellen bis spatestens Montag Abend 8. Dez. 2025 flr die Auslieferungen der Kalenderwoche 50
Wir nehmen Bestellungen entgegen per Post, E-mail, Telefon, Fax, 24-Std-Beantworter (siche unten).

Anzahl

Heimenhausstrasse 20
3038 Kirchlindach

Gemiise Einheit Preis
Chinakohl kg 7.60
Chnobli 100g 4.30
Choux Raven (Gelbe Schmalz) kg 7.60
Eschalotten "Cuisse de Poule" kg 15.-
Federkohl rot/griin kg 12.-
Fenchel LETZTER! kg 9.20
Kartoffeln Agria (mehlig) kg 4.-
Kartoffeln Bréterli (fest) kg 4.50
Kartoffeln Ditta (fest) kg 4.-
Kartoffeln Laura (fest, rotschalig) kg 4.-
Krautstiel kg 10.60
Kurbis Blue Ballet kg 6.-
Kurbis Butternuss kg 6.-
Kurbis Knirps kg 6.-
Kurbis Muskat kg 4.60
Kurbis Rondini kg 8.90
Kurbis Tetsu Kabuto kg 5.60
Kurbis Ungarischer Blauer kg 4.60
Lagerkohlrabi kg 4.80
Lauch kg 9.20
Meerrettich NEU! kg 36.-
Mini Pakchoi kg 22.-
Pakchoi kg 11.-
Palmkohl kg 12.-
Pastinaken kg 8.40
Puntarella LETZTER! kg 15.-
Randen Chioggia kg 6.-
Randen gedédmpft kg 10.-
Randen Goldene kg 6.-
Randen Normale (violett) kg 4.90
Randen Weisse kg 6.-
Rotkabis kg 6.80
Ruebli kg 4.60
Ruebli Kittiger kg 4.90
Ruebli Mix kg 4.90
Ruebli Pfalzer (gelb) kg 4.90
Ruebli Violette kg 4.90
Spinat NEU! kg 22.-
Spitzkabis kg 8.40
Stangensellerie kg 11.70
Tomaten griine (unreif) kg 4.50
Téte de choux (Rosenkohlkopf) kg 8.40
Weisskabis kg 6.80
Wirz kg 8.40
Yacon LETZTER! kg 8.-
Zwiebeln gelb/rot kg 7.60/9.-

glltig ab 3. Dezember 2025

Anzahl

Salate Einheit
Asiasalat kg
Castelfranco kg
Cico Rosso kg
Endivie glatt / frisée kg
Krachsalat/Eisberg LETZTER! kg
Mischsalat kg
NUssler 100g
Salatspinat kg
Treviso kg
Zuckerhut kg
Krauter

Majoran bd
Prezzemolo LETZTER! bd
Rosmarin bd
Salbei bd
Thymian bd
Friichte

Apfel (Biohof Marbot) kg
Apfel zum Lagern (Biohof Stocken)
Birnen (Produz. Biohof Stocken) kg
Kiwi NEU! nicht bio-zert, Prod. Vogel
Kochobst (Biohof Marbot) kg
Physalis (Andenbeeren) schale
Sternapfel (Biohof Stocken) stk

biohof heimenhaus

Preis
28.-
9.10
7.60
7.90
7.90/8.20
30.-
4.20
28.-
9.10
6.90

3.60

3.-
3.60
3.60
3.60

7.60
7.60
8.40
14.-
5.10

6.-

2

spezielle Sorte! sternférmige kieine Apfell

Divers

BaumnuUsse ganz kg 19.-
BaumnUsse geknackt NEU! stk 10.-
Eier 6-er Pack stk 6.60
Haselnussli geknackt NEU! stk

Most 5-Liter BiB (Biohof Stocken) stk 19.-
Getreide

Dinkelkleie 500g stk 4.50
Dinkelruchmehl stk 7.50
Dinkelvollkornmehl stk 7.-
Dinkelweissmehl stk 7.80
Haferflocken 500g od. 1kg kgi0/10.50
Dinkel Kernen (ganz) stk 6.-
Hafer Kernen (ganz) stk 5.50
Weizen Kernen (ganz) stk 4.50
Teigwaren "Chruseli" 300g stk 5.40
Teigwaren "Chruseli" 600g stk 10.-
Weizenkleie 5009 stk 4.50
Weissmehl stk 5.50
Ruchmehl stk 5.30
Weizenvollkornmehl stk 5.-

Fiir unser Milchprodukte-, Kdse-, Fleischangebot siehe: www.heimenhaus.ch

Telefon:

web: www.heimenhaus.ch

24-Std-beantworter: 031 829 38 72 mail: biohof@heimenhaus.ch

031 829 25 73{



gemuse

biohof heimenhaus

Angebot Hauslieferdienst

Anzahl Ygmachts & So
Chilipaste mild / hot
Chips aus Pastinake
Chutneys div. Sorten
Apfelchutney

Gurkenrelish

Melonenchutney

Raeblichutney

Himbeerchutney
Salsa VVerde NEU!

Zwiebelchutney
Div.
Tomaten
Zucchini
Auberginen
Peperoni
Diverse Salze
Baburasalz
Chilisalz
Rauch-Chili-salz
Rauchsalz
Sellerielaubsalz
Dorrbohnen NEU!
Getrocknete Frichte
Apfel
Birne
Tutti Frutti Mix

getrocknete Gemuse

Einheit
stk
stk
stk

stk

stk

100g
stk

Preis

12.-/15.-
5.-

6.-

8.50
6.50

glltig ab 3. Dezember 2025

Bestellen bis spatestens Montag Abend 8. Dez. 2025 flr die Auslieferungen der Kalenderwoche 50
Wir nehmen Bestellungen entgegen per Post, E-mail, Telefon, Fax, 24-Std-Beantworter (siche unten).

Anzahl

Ygmachts & So

Sigaretta im Glas

Sunnegold (Kurbispuree)

Pestos div. Sorten
Antipastipesto
Bérlouchpesto
Basilikumpesto
Bohnenkrautpesto
Brennnesselpesto
Korianderpesto
Liebstdckelpesto
Minzenpesto NEU!
Salbeijpesto
Zitronbasilikumpesto
Zitronenmelissenpesto

Sirup (Holdunderbliten) NEU!

Soup (Trockensuppe)

Sugo (Tomatenmark)

Winter im Glas (eingel. GemUse)

Einheit

stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk

Fiir unser Milchprodukte-, Kdse-, Fleischangebot siehe: www.heimenhaus.ch

Heimenhausstrasse 20
3038 Kirchlindach

24-Std-beantworter: 031 829 38 72 mail: biohof@heimenhaus.ch

031 829 25 73{

Telefon:

web: www.heimenhaus.ch

Preis
8.50

6.-
8.50

7.70



