



gemüse

biohof heimenhaus

Angebot Hauslieferdienst

gültig ab 3. Dezember 2025

Bestellen bis spätestens Montag Abend **8. Dez. 2025** für die Auslieferungen der **Kalenderwoche 50**

Wir nehmen Bestellungen entgegen per Post, E-mail, Telefon, Fax, 24-Std-Beantworter (siehe unten).

Anzahl	Gemüse	Einheit	Preis	Anzahl	Salate	Einheit	Preis
	Chinakohl	kg	7.60		Asiasalat	kg	28.-
	Chnobli	100g	4.30		Castelfranco	kg	9.10
	Choux Raven (Gelbe Schmalz)	kg	7.60		Cico Rosso	kg	7.60
	Eschalotten "Cuisse de Poule"	kg	15.-		Endivie glatt / frisée	kg	7.90
	Federkohl rot/grün	kg	12.-		Krachsalat/Eisberg LETZTER!	kg	7.90 / 8.20
	Fenchel LETZTER!	kg	9.20		Mischsalat	kg	30.-
	Kartoffeln Agria (mehlig)	kg	4.-		Nüssler	100g	4.20
	Kartoffeln Bräterli (fest)	kg	4.50		Salatspinat	kg	28.-
	Kartoffeln Ditta (fest)	kg	4.-		Treviso	kg	9.10
	Kartoffeln Laura (fest, rotschalig)	kg	4.-		Zuckerhut	kg	6.90
	Krautstiell	kg	10.60		Kräuter		
	Kürbis Blue Ballet	kg	6.-		Majoran	bd	3.60
	Kürbis Butternuss	kg	6.-		Prezzemolo LETZTER!	bd	3.-
	Kürbis Knirps	kg	6.-		Rosmarin	bd	3.60
	Kürbis Muskat	kg	4.60		Salbei	bd	3.60
	Kürbis Rondini	kg	8.90		Thymian	bd	3.60
	Kürbis Tetsu Kabuto	kg	5.60		Früchte		
	Kürbis Ungarischer Blauer	kg	4.60		Apfel (Biohof Marbot)	kg	7.60
	Lagerkohlrabi	kg	4.80		Apfel zum Lagern (Biohof Stocken)	kg	7.60
	Lauch	kg	9.20		Birnen (Produz. Biohof Stocken)	kg	8.40
	Meerrettich NEU!	kg	36.-		Kiwi NEU! nicht bio-zert, Prod. Vogel	kg	14.-
	Mini Pakchoi	kg	22.-		Kochobst (Biohof Marbot)	kg	5.10
	Pakchoi	kg	11.-		Physalis (Andenbeeren)	schale	6.-
	Palmkohl	kg	12.-		Sternäpfel (Biohof Stocken)	stk	2.-
	Pastinaken	kg	8.40		spezielle Sorte! sternförmige kleine Äpfel!		
	Puntarella LETZTER!	kg	15.-		Divers		
	Randen Chioggia	kg	6.-		Baumnüsse ganz	kg	19.-
	Randen gedämpft	kg	10.-		Baumnüsse geknackt NEU!	stk	10.-
	Randen Goldene	kg	6.-		Eier 6-er Pack	stk	6.60
	Randen Normale (violett)	kg	4.90		Haselnüssl geknackt NEU!	stk	
	Randen Weisse	kg	6.-		Most 5-Liter BiB (Biohof Stocken)	stk	19.-
	Rotkabis	kg	6.80		Getreide		
	Rübli	kg	4.60		Dinkelkleie 500g	stk	4.50
	Rübli Küttiger	kg	4.90		Dinkelruchmehl	stk	7.50
	Rübli Mix	kg	4.90		Dinkelvollkornmehl	stk	7.-
	Rübli Pfälzer (gelb)	kg	4.90		Dinkelweissmehl	stk	7.80
	Rübli Violette	kg	4.90		Haferflocken 500g od. 1kg	kg	10.50
	Spinat NEU!	kg	22.-		Dinkel Kernen (ganz)	stk	6.-
	Spitzkabis	kg	8.40		Hafer Kernen (ganz)	stk	5.50
	Stangensellerie	kg	11.70		Weizen Kernen (ganz)	stk	4.50
	Tomaten grüne (unreif)	kg	4.50		Teigwaren "Chruseli" 300g	stk	5.40
	Tête de choux (Rosenkohlkopf)	kg	8.40		Teigwaren "Chruseli" 600g	stk	10.-
	Weisskabis	kg	6.80		Weizenkleie 500g	stk	4.50
	Wirz	kg	8.40		Weissmehl	stk	5.50
	Yacon LETZTER!	kg	8.-		Ruchmehl	stk	5.30
	Zwiebeln gelb/rot	kg	7.60 / 9.-		Weizenvollkornmehl	stk	5.-

Für unser Milchprodukte-, Käse-, Fleischangebot siehe: www.heimenhaus.ch

Heimenhausstrasse 20 24-Std-beantworter: 031 829 38 72 mail: biohof@heimenhaus.ch
 3038 Kirchlindach Telefon: 031 829 25 73 web: www.heimenhaus.ch





gemüse biohof heimenhaus

Angebot Hauslieferdienst

gültig ab 3. Dezember 2025

Bestellen bis spätestens Montag Abend **8. Dez. 2025** für die Auslieferungen der **Kalenderwoche 50**

Wir nehmen Bestellungen entgegen per Post, E-mail, Telefon, Fax, 24-Std-Beantworter (siehe unten).

Anzahl	Ygmachts & So	Einheit	Preis	Anzahl	Ygmachts & So	Einheit	Preis
- - - - -	Chilipaste mild / hot	stk	12.-/15.-	- - - - -	Sigaretta im Glas	stk	8.50
- - - - -	Chips aus Pastinake	stk	5.-	- - - - -	Sunnegold (Kürbispüree)	stk	6.-
- - - - -	Chutneys div. Sorten	stk	6.-	- - - - -	Pestos div. Sorten	stk	8.50
	<i>Apfelchutney</i>				<i>Antipastipesto</i>		
	<i>Gurkenrelish</i>				<i>Bärlouchpesto</i>		
	<i>Melonenchutney</i>				<i>Basilikumpesto</i>		
	<i>Rüeblichutney</i>				<i>Bohnenkrautpesto</i>		
	<i>Himbeerchutney</i>				<i>Brennnesselpesto</i>		
	<i>Salsa Verde NEU!</i>				<i>Korianderpesto</i>		
	<i>Zwiebelchutney</i>				<i>Liebstöckelpesto</i>		
- - - - -	Div. getrocknete Gemüse	stk	5.-	- - - - -	<i>Minzenpesto NEU!</i>		
	<i>Tomaten</i>				<i>Salbeipesto</i>		
	<i>Zucchini</i>				<i>Zitronbasilikumpesto</i>		
	<i>Auberginen</i>				<i>Zitronenmelissenpesto</i>		
	<i>Peperoni</i>			- - - - -	Sirup (Holdunderblüten) NEU!	stk	7.70
- - - - -	Diverse Salze	stk	5.-	- - - - -	Soup (Trockensuppe)	stk	5.-
	<i>Baburasalz</i>			- - - - -	Sugo (Tomatenmark)	stk	6.-
	<i>Chilisalz</i>			- - - - -	Winter im Glas (eingel. Gemüse)	stk	
	<i>Rauch-Chili-salz</i>						
	<i>Rauchsatz</i>						
	<i>Sellerielauksalz</i>						
- - - - -	<i>Dörrbohnen NEU!</i>	100g	8.50				
- - - - -	Getrocknete Früchte	stk	6.50				
	<i>Apfel</i>						
	<i>Birne</i>						
	<i>Tutti Frutti Mix</i>						

Für unser Milchprodukte-, Käse-, Fleischangebot siehe: www.heimenhaus.ch

Heimenhausstrasse 20
3038 Kirchlindach

24-Std-beantworter: 031 829 38 72
Telefon: 031 829 25 73

mail: biohof@heimenhaus.ch
web: www.heimenhaus.ch

